様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　　北杜市長　　　　様
郵便番号　　　　　-
住　　所
申請者名 (ふりがな)
電話番号　    　　-          -

北杜市移住定住お試し住宅使用許可申請書

　次の行政財産を次のとおり使用したいので、北杜市移住定住お試し住宅実施要綱第４条第１項の規定により申請します。

１　所在地　　　　北杜市須玉町藤田８５１番地

２　名称　　　　　北杜市営単独住宅　みさき団地B-102号室

３　使用目的　　　移住定住事業参加

４　使用希望期間　　　年　月　日から　　年　月　日まで（　　泊　　日）

５　添付書類
(１)　本人確認ができる書類（自動車運転免許証その他官公署が発行した写真付き証書等の写し）
[bookmark: _GoBack](２)　北杜市滞在計画書（様式第２号）